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شماره گزارش: . . . .                 گزارش رخداد
1390/--/--تاريخ:  . . . . . . . . . . . . موضوع:
 

  زمان شروع خرابي
  زمان اطلاع از خرابي
  نحوه اطلاع از خرابي

  محل ارائه خدمات پشتيباني
  زمان شروع رفع اشكال
  زمان پايان رفع اشكال

  اختلال سرويس مجموع ساعات قطعي و
  مجموع ساعات قطعي و اختلال سرويس در ماه جاري

  مجموع ساعات قطعي و اختلال سرويس از ابتداي سال جاري
   

  
  مسئولين پشتيباني سرويس:

  كارشناسان درگير در رفع مشكل:
 نوع اقدام ساعات انجام كار نام كارشناس 
1    
2    
3    
4    

 
  

  شرح مختصر خرابي: 
 
  
 

 شرح مختصر تعميرات صورت گرفته:
 
  
 

 گزارش دهنده:
  
  
 

  
 

 گزارش رخداد


